РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07» ноября 2023                                                                                   № 179
х. Каменная Балка
О смене печати МБУК КБСПОР «Каменно-Балковский СДК»

Во исполнении постановления  Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 16.10.2023г. № 64 «О создании муниципального бюджетного учреждения  культуры  Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района «Каменно-Балковский сельский дом культуры» путем изменения типа существующего муниципального казенного учреждения культуры Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района «Каменно-Балковский  сельский дом культуры»» администрация Каменно-Балковского сельского поселения постановляет:

1. Печать МКУК ДСПОР «Каменно-Балковский СДК» старого образца (образец №1) признать недействующей и не подлежащей применению с 10 ноября 2023 года.

2. Установить, что с 10 ноября 2023 года в отношениях со всеми лицами и для осуществления деятельности МБУК  КБСПОР «  Каменно-Балковский  СДК» применять печать нового образца (образец №2)

3. МБУК ДСПОР «Каменно-Балковский  СДК»  уведомить о смене печати все банки и организации, осуществляющие взаимную деятельность.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Образцы печатей:

Глава Администрации Каменно-Балковского
сельского поселения                                                                      Л.Н. Вакульчик